 Technická specifikace
West 6170+   třípolohový krokový regulátor formátu 1/16 DIN
Nový PID regulátor obsahuje osvědčené regulační algoritmy pro řízení
ventilu nezávislé na snímání polohy a navíc přináší zvýšenou flexibilitu
a nové možnosti řady Plus.
• zásuvné moduly • automatický/manuální provoz
• automatická detekce HW • řízení ventilu
• alarmy • rampová funkce

Copyright © 2006 West Instruments
Translation © easytherm.cz, 2006
Objednací kód
P6170 - x - x - x - x - x - x - x
 Nast. vstupu (lze měnit)   Barva displeje
 Pt100 nebo mV ss 1 0 červená
 termočlánky 2 1 zelená
 mA ss 3 2 červená horní/zelená spodní
 V ss 4 3 zelená horní/červená spodní
 Slot 1   Napájení
 neobsazený 0 0 100-240 Vst
 relé (PO1-C10) 1 2 24-48 Vst nebo ss
 SSR driver (PO1-C50) 2  Slot A
 0-10 Vss (PO1-C21) 3 0 neobsazený
 0-20 mAss (PO1-C21) 4 1 komunik. modul RS485 (PA1-
 0-5 Vss (PO1-C21) 5 3 digitální vstup (PA1-W03)
 2-10 Vss (PO1-C21) 6 4 pomocný lineární vstup (PA1-
 4-20 mAss (PO1-C21) 7  Slot 3
 triak (PO1-C80) 8 0 neobsazený
 Slot 2  1 relé (PO2-C10)
 neobsazený 0 2 SSR driver (PO2-C50)
 relé (PO2-C10) 1 3 0-10 Vss (PO2-C21)
 SSR driver (PO2-C50) 2 4 0-20 mAss (PO2-C21)
 0-10 Vss (PO2-C21) 3 5 0-5 Vss (PO2-C21)
 0-20 mAss (PO2-C21) 4 6 2-10 Vss (PO2-C21)
 0-5 Vss (PO2-C21) 5 7 4-20m Ass (PO2-C21)
 2-10 Vss (PO2-C21) 6 8 napájecí zdroj 24 Vss (PO2-W08)
 4-20 mAss (PO2-C21) 7
 triak (PO2-C80) 8
 dvojité relé (PO2-W09) 9
Rozměry
Svorkovnice
Provozní rekonfigurace
Vstup
univerzální (všechny rozsahy)
Slot 1 Obj. kód
reléový výstup ........................PO1-C10
lineární výstup mA/Vss ...........PO1-C21
SSR driver..............................PO1-C50
triakový výstup........................PO1-C80
Slot 2  Obj. kód
reléový výstup ........................PO2-C10
lineární výstup mA/Vss ...........PO2-C21
SSR driver..............................PO2-C50
triakový výstup........................PO2-C80
Slot 3  Obj. kód
reléový výstup ........................PO2-C10
lineární výstup mA/Vss ...........PO2-C21
SSR Driver Output..................PO2-C50
napájecí zdroj 24 Vss ............PO2-W08
Slot A  Obj. kód
digitální vstup ........................ PA1-W03
pom. lineární vstup ................ PA1-W04
komunikační modul RS485.... PA1-W06
Výřez
45 x 45mm
+0.5 –0.0
45 x 45 mm
+0.5 –0.0
110 mm 48 mm
48
 m
m
~10 mm